檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：譚佳宜

電話：02-77341876

電子郵件：candy_2457@hotmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：師大體研中字第1041013186號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_1040608 師資培訓進階一日型課程(1041013186-0-0.pdf)

主旨：檢送教育部體育署委託辦理「山野教育師資培訓」進階研

習(一日型)報名簡章乙份，敬請轉知所屬踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依教育部體育署103年7月21臺教體署學（三）字第103002

2513號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

（一）研習日期：104年6月8日(星期一)上午8:30

（二）報到地點：本校誠10樓教材教具室

（三）報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」線上報

名(課程代碼1798603)

三、敬請惠予參加人員公(差)假。

四、如有相關問題請洽本校體育研究與發展中心譚佳宜小姐，

電話：02-77341876。

正本：桃園市政府教育局、花蓮縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府

教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政

2

1040107512

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/03

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育局

副本：教育部體育署、本校教育學院公民教育與活動領導學系 副教授 陳永龍、體育研

究與發展中心 2015-06-03
15:07:54

校長 張國恩